
Name Vorname Geb.-Dat. Straße PLZ Ort Tel.dienst. Tel.prv. Handy E-Mail @ priv. E-Mail @ dienstl.

Kempf Rolf 19.06.1961 Riegestr. 160 45768 Marl 02365/14820 0177/4003070 kempf.marl@freenet.de

Bonk Siegmund 14.10.1951 Hiberniastr. 19 45665 RE 02361/498388 0152 34183954 siggi.bonk@gmx.de

Jahnke Wilfred 03.03.1947 Borkumer Str. 35 45772 Marl 02365/9745557  +49 178 2147225 ruwi.jahnke@t-online.de

Lanczek Claus 28.09.1960 Glatzer Str. 20 45768 Marl 02365/18101 0171/8035466 fam-lanczek@online.de

Landrock Jürgen 24.06.1954 Nonnenbusch 78 b 45770 Marl 02365/505500 0172/2823557 landrock@mail.de

Krasselt Reiner 22.04.1955 Zollvereinstr. 76 45772 Marl 02365/23189 0160/4878687 krasselt.brd@t-online.de

Skraburski Martina 07.08.1958 Grüne Str. 20 45768 Marl 02365/61511 martina.skraburski@gmx.de

Beckmann Erich 23.08.1959 Zum Dachsberg 21 45721 Haltern 02364/12271 erich_beckmann@web.de

Blaucza Michael 11.12.1959 Klein-Erkenschw. Str.108 b 45739 OE 02368/54581  +49 172/2345473 michael@blaucza.de

Brox Ralf 03.05.1957 Langehegge 330 45770 Marl 02365/48 930 0163/ 307278 broxfam@freenet.de

Dupont Volker 01.05.1954 Schulstraße 34 45770 Marl 02365/46540 0170/3826472 volker.dupont@t-online.de

Flesch Erich 19.08.1940 Gerhard-Jüttner-Weg 36 45772 Marl 02365/43534 erich.flesch@online.de

Goede Wolfgang 22.03.1951 Hermannstr. 57 45772 Marl 02365/21649 0176 80 44 70 39 wogo2010@hotmail.de

Hempe Dieter 14.08.1942 Taubengasse 2 45739 OE 02368/60396 ines.sitka@googlemail.com

Kaldeweide Bernd 10.02.1961 Kardinal v.Galen-Str.  9 45721 Haltern 02364/2322 jb.kaldeweide@icloud.com

Krebs Erika 20.05.1958 Hadubrandstr. 32 45770 Marl 02365/35494 erika.krebs@gmx.de

Kühn Jürgen 21.11.1960 Bredeneyer Str. 62 45133 Essen 0201/8419930 0170/3839863 kuehn.essen@t-online.de

Kühnelt Aug-Wilhelm 28.03.1937 Wessendorfer Weg 1 46286 Dorsten 02369/2066845 auwi-kuehnelt@t-online.de

Kümmel Michael 20.02.1966 Silvertstr. 39 45772 Marl 02365/21639 0177/4951720 michaelkuemmel39@icloud.com

Marczischewski Rolf 05.05.1958 Taubenstr. 11 45772 Marl 02365/23272 rolfmar@gmx.de

Mayer Wolfgang 28.11.1952 Helgolandstr. 50 45665 RE 02361/44509 0172/2816970 wemre@gmx.de

Möde Holger 31.10.1957 Mellumer Str. 3 45772 Marl 02365/24465 h.moede1@gmx.de

Ridder Helmut 05.03.1946 Auf dem Acker 2 45772 Marl 02365/21005 0173/5609889 helmutridder46@web.de

Ridder Nicole 04.09.1970 Am Galgenberg 27 45721 Haltern  +49 201 378 2438 02360/10397 0162/2368979 n.ridder@web.de nicole.ridder@rag.de

Schuster Wilfried 20.12.1950 Regenkamp 26 44625 Herne 02323/956505 0171/8316853 wilfriedschuster@t-online.de

Tietz Hans-Jürgen 11.07.1941 Inselweg 43 45721 Haltern 02360/1273 hajueti@gmx.de

Zielinski Frank 05.10.1965 Rosenau 1 53639 Königswinter 02223/9204-30  +49 151 422 447 02 frank@zielinski.at frank.zielinski@igbce.de

Amrhein Dietmar 06.12.1951 Meisenstr. 90 b 45772 Marl 02365/22916 Revisor d.amrhein@web.de

Kleibrink Jürgen 13.12.1953 Bladenhorster-Str. 32 45665 RE 02361/87222 Revisor ajjn-kleibrink@versanet.de

Strecker Lothar 11.09.1961 Halternerstr. 53 45657 RE 02361/59440 Revisor l-strecker@versanet.de

Schmidt Günter 29.06.1953 Parkweg 19 45768 Marl Fotograf 02365/14556 0173/7051610 info@industriefoto-schmidt.de
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